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NOM PRENOM
ANNEE DE 

NAISSANCE
CLUB

1 BALSSA Poé 2006 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

2 RAOUL Anouk 2006 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

3 FORGEARD Celia 2006 OUEST NATATION RÉUNION

4 PEREY Ambre 2006 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

5 DALIZA Marie 2006 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

6 EGELE Maelys 2006 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL
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Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

,

RESULTATS EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TIRARD Ninon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE

RAOUL Lilou LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE

CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BOISSELEAU Sasha OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE VALIDEE

LEBRETON Nina OUEST NATATION RÉUNION 2002 EPREUVE VALIDEE

DACE Romane OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

RESULTATS EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AGELISAS Chloe LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

PAYET Marine LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

CHAILLOU Eugenie-Rose LES AQUANAUTES 2003 VALIDATION PARTIELLE

SALMON Philippine LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

CASTILLON Loane LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

GRIEBEL Montana LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

CAZABAT Laure LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOUSCHBACHER Nina LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLLET Ambre LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE

TIRARD Ninon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LANDRY Anna OUEST NATATION RÉUNION 2003 VALIDATION PARTIELLE

FENO Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2003 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
KAZUP LE PEN Marie LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

BONTEMPS Rosalie LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

CHAILLOU Eugenie-Rose LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

COLLET Ambre LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

LE PAPE Romane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

BOYER Angelique LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

LE PAPE Maude LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

TIRARD Ninon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

SAUNIER Elisa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

RAOUL Lilou LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

GIMENEZ ARES Charlotte OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

LANDRY Anna OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

RASSOLMIAN Cheïna OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

LAFFONT Laura OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

DACE Romane OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 POTHIER Maelle OUEST NATATION RÉUNION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 ALBY Alice OUEST NATATION RÉUNION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,867

3 PIOT Sara OUEST NATATION RÉUNION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,600

4 DEVEAUX Luan-Marie OUEST NATATION RÉUNION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

5 LEBON Camille-Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 POTHIER Maelle OUEST NATATION RÉUNION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,833

1 PAYET Anna LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

3 PATOUX Eve OUEST NATATION RÉUNION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,600



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 9 novembre 2014 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PAYET Anna LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,700 5,700 5,767 11,400

2 LECLERCQ Maelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,500 5,333 5,600 11,042

3 PATOUX Eve OUEST NATATION RÉUNION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,000 5,433 5,467 11,125

4 GIRAUD Lili OUEST NATATION RÉUNION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,567 5,367 5,300 11,092

5 FORGEARD Lucie OUEST NATATION RÉUNION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,533 5,633 5,600 11,050

6 POTHIER Maelle OUEST NATATION RÉUNION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,367 5,467 5,467 11,042

7 PIOT Sara OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,733 5,467 5,133 10,917

8 LEBON Camille-Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,167 4,867 5,433 10,533

Réunion


